
 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   

Décision n° 25968 du 4 octobre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l'Ariège, de l'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, 
des Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne 

NOR : INTJ2128063S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement  
de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 30730 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032358S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er novembre 2021 : 

Villemur  Richard NIGEND : 160844 NLS : 8 017 797 
Vitali  Nicolas NIGEND : 171648 NLS : 8 030 416 
Verfaillie  Erick NIGEND : 164041 NLS : 8 020 597 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er novembre 2021 : 

Raymond Mickaël NIGEND : 187875 NLS : 8 041 200 
Costes Jérôme NIGEND : 158152 NLS : 8 015 435 
Nivlet Fabien NIGEND : 171713 NLS : 8 031 254 
Sarie Dominique NIGEND : 158875 NLS : 8 015 992 
Despouys Fabrice NIGEND : 165995 NLS : 8 022 433 
Vedel Eric NIGEND : 170018 NLS : 8 025 492 
Catusse Pascal NIGEND : 178719 NLS : 8 029 420 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er novembre 2021 : 

Mousseux Jean-Pierre NIGEND : 139883 NLS : 5 272 163 
Miquel  Laurent NIGEND : 156490 NLS : 8 013 865 
Vaquer Jean-François NIGEND : 155515 NLS : 8 013 194 
Rodriguez Frédéric NIGEND : 143260 NLS : 8 002 624 
Grellière Georges NIGEND : 139850 NLS : 5 272 240 
Lèches Jean-Michel NIGEND : 150761 NLS : 8 007 959 
Gobatto Thierry NIGEND : 138128 NLS : 5 324 618 
Enrique Bernard NIGEND : 155066 NLS : 8 011 937 
Degeilh Jean NIGEND : 137836 NLS : 5 323 329 
Rau Stéphane NIGEND : 147079 NLS : 8 005 383 



 

Anselmino Christophe NIGEND : 154712 NLS : 8 012 302 
Faraud Fabrice NIGEND : 140401 NLS : 5 325 032 
Clouscard Pascal NIGEND : 139725 NLS : 5 325 230 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er novembre 2021 : 

Combes Brice NIGEND : 305739 NLS : 8 090 564 
Rodier Damien NIGEND : 246930 NLS : 8 099 191 
Fournié Benoît NIGEND : 231134 NLS : 8 085 327 
Dumont François NIGEND : 233264 NLS : 8 086 029 
Lugiery  Thybault NIGEND : 378739 NLS : 6 743 655 
Martinez  Cindy NIGEND : 348459 NLS : 8 151 830 
Cadène Fabien NIGEND : 254122 NLS : 8 042 019 
Baglin Marion NIGEND : 371417 NLS : 8 052 403 
Lanié Elodie NIGEND : 247437 NLS : 8 099 279 
Dias Jérémy NIGEND : 232123 NLS : 8 085 605 
Nicol Stéphane NIGEND : 173214 NLS : 8 034 753 
Bastié Frédéric NIGEND : 158250 NLS : 8 015 704 
Attard  Laurent NIGEND : 160729 NLS : 8 017 702 
Rousset Jean NIGEND : 156113 NLS : 8 013 684 
Merceron Thierry NIGEND : 164636 NLS : 8 021 362 
Dreuil  Jean-Marc NIGEND : 157273 NLS : 8 014 822 
Lafage Régis NIGEND : 168203 NLS : 8 023 843 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 octobre 2021. 

 

Le général de brigade, 
commandant la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie 
départementale de la Haute-Garonne, 

C. Bourillon 
 


